2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2015                                                                                       № 167
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

 Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

 за 9 месяцев  2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 10 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района, утвержденного решением Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 мая 2014 года № 272 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за  9 месяцев 2015 года:

по доходам – в сумме 26 699 247,89 рублей;

по расходам – в сумме 22 999 529,80 рублей;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета – 3 699 718,09 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за 9 месяцев 2015 года по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации согласно приложениям №1, 2, 3 и 4 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский